seus Anexos, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, IN73/2022, 
e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as 
condições estabelecidas neste Edital 
OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada 
de pneus, para atender a demanda da frota municipal de Iporã-
PR. 

VALOR MÁXIMO: R$480.107,54 (quatrocentos e oitenta 
mil, cento e sete reais e cinquenta e quatro centavos) 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08:50 horas do dia 
22/12/2025. 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:50 
às 09:00 horas do dia 22/12/2025. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Ás 09:00 
horas do dia 22/12/2025.